بولتن خبری ایران نبرد(910) جمعه 25 اسفند ۱۳۸۵ (16 مارس 2007)

<http://www.iran-nabard.com>

اخبار، گزارشها و تحلیلها - ایران و تحولات عراق
اخبار کارگران و مزد بگیران ایران را در ایران نبرد بخوانید

رژیم ایران و دولتهای بزرگ(آمریکا، اروپا)، روسیه، چین و..... پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی، شورای امنیت ملل متحد و چالشهای جهانی با رژیم ایران

روسها برای بوشهر چقدر پول گرفتهاند؟

پنج شنبه 24 اسفند ۱۳۸۵ (15 مارس 2007)

آفتاب: محمد سعیدی، معاون بین الملل سازمان انرژی اتمی ایران میگوید روسها در بازه زمانی 10

معاون بین الملل سازمان انرژی اتمی ایران با انتشار این آمار و ارقام همزمان تاکید کرده است که روند

سعیدی این آمار و ارقام را در پاسخ به اظهارات سرگئی تریپنکو بیان می کند. رییس آژانس فدرال اتمی

معاون بین الملل سازمان انرژی اتمی ایران در واکنش به این اظهارات ضمن برشمردن موارد پرداخت

مقام ایرانی در ادامه گفت: رییس آژانس اتمی روسیه که طی چند ماه گذشته تلاش زیادی برای

سعیدی اضافه کرد: در چند سال اخیر دولتهای جمهوری اسلامی ایران تلاش همه جانبه ای انجام

معاون بین الملل سازمان انرژی اتمی ایران ابراز امیدواری کرد طی چند روز آینده، آژانس فدرال اتمی

10 شرکت و 15 فرد در فهرست تحریم شدگان ایرانی هستند

پنج شنبه 24 اسفند ۱۳۸۵ (15 مارس 2007)

در پی اعلام توافق گروه 5+1 در تدوین پیش نویس قطعنامه دوم علیه برنامه صلح آمیز هسته ای ایران، 10 شرکت و 15 فرد در فهرست تحریم شدگان ایرانی قرار گرفتند .

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از اسوشیتدپرس و ریانووستی، پیش نویس قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد در رابطه با ایران، اعمال تحریم در رابطه با 10 شرکت دولتی ایرانی و سه شرکت وابسته به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در نظر دارد.

در این پیش نویس همچنین از همه کشورها خواسته شده است درباره ورود یا عبور هر کدام از این افراد به کمیته ای از شورای امنیت که بر تحریمهای ایران نظارت می کند گزارش دهند.

احمدی نژاد: شورای امنیت « فاقد مشروعیت » است

پنجشنبه 24 اسفند ۱۳۸۵ (15 مارس 2007)

رادیو فردا: در حالی که رییس جمهوری ایران ابراز تمایل کرده تا در نشست شورای امنیت سازمان ملل محمود احمدی نژاد که به شهرستان اردکان در استان یزد سفر کرده است، روز پنجشنبه در واکنش به

براساس گزارش خبرگزاری رسمی جمهوری اسلامی، آقای احمدی نژاد در ادامه سخنان خود

آقای سولانا که در نورنبرگ و در حاشیه کنفرانس اتحادیه اروپا و آسیا سخن می گفت، افزود تهران می علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران، روز چهارشنبه، گفته بود که صدور قطعنامه جدید

علی لاریجانی: اگر اقدامی نظامی صورت گیرد، پاسخش هم نظامی خواهد بود.

چهارشنبه 23 اسفند ۱۳۸۵ (14 مارس 2007)

به گزارش خبرنگار انرژی هسته‌یی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) دکتر علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان پس از دیدار با فتحی یکن، از علما و روحانیون برجسته اهل سنت لبنان و مسوول جبهه عمل اسلامی اظهار داشت: مذاکرات خوبی را درباره مسایل منطقه حساس بودن شرایط لبنان و فلسطین داشتیم.

قطعنامه يعني دشمني با ايران.

وي در خصوص تزريق گاز به سانترفيوژهاي نصب شده در نطنز تا پايان فوريه اظهار داشت: در اين مورد بايد از کارشناسان فني سوال کنم و سپس به شما پاسخ دهم؛ در عين حال کار در حال انجام است.

ادعای روس اتم درباره پیامدهای عدم پرداخت ها از سوی ایران
چهارشنبه 23 اسفند ۱۳۸۵ (14 مارس 2007)

شرکت روسی سازنده نيروگاه بوشهر که یک شرکت دولتی است ادعا کرد که عدم پرداخت ها از سوی ایران برای تکميل نيروگاه بوشهر می تواند خسارات جبران ناپذیری داشته باشد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آسوشیتدپرس، شرکت "اتم استروی اکسپورت" گفت: "اگر طرف ایرانی پرداخت های بدهی خود را از سر نگیرد روند می تواند نتیجه معکوس داشته باشد.

کرینکو همچنین مدعی شد که تاخیر در راه اندازی نیروگاه "اقدامی سیاسی نبوده و بلکه مطالبه ای فنی می باشد". رئیس روس اتم اطمینان خاطر داد که طرف روسی به این پروژه ادامه می دهد، اما نمی تواند بگوید که راه اندازی نیروگاه چه زمانی خواهد بود.

هشدار پیمانکار روسی نیروگاه بوشهر به ایران
چهارشنبه 23 اسفند ۱۳۸۵ (14 مارس 2007)

راديو فردا: شرکت روسی که ساخت نیروگاه بوشهر را به عهده دارد، روز چهارشنبه ۱۴ مارس هشدار

شرکت روسی اتم استروی اکسپورت در بیانیه ای اعلام کرده است که برای راضی کردن پیمانکارانی

مقام های هسته ای روسیه روز دوشنبه دوازدهم ماه مارس گفتند به علت تاخیر در پرداخت بدهی

اندکی پس از برگزاری مذاکرات شش جانبه در پکن، البرادعی در 23 فوریه اعلام کرد که کره شمالی از وی برای گفتگو درباره برنامه هسته ای دعوت به عمل آورده است.

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

حکم اعدام معاون صدام حسین تایید شد

پنجشنبه 24 اسفند ۱۳۸۵ (15 مارس 2007)

بی بی سی: دادگاه تجدید نظر در عراق حکم اعدام طاهای یاسین رمضان، معاون صدام حسین، رییس جمهوری پیشین عراق را تایید کرده است.

روز پنجشنبه، 15 مارس، سخنگوی دادگاه تجدید نظر در عراق اعلام داشت که قضات دادگاه تجدید نظر رای دادگاه قبلی در صدور حکم اعدام طاهای یاسین رمضان در ارتباط با پرونده کشتار دجیل را مورد تایید قرار داده اند و در نتیجه، انتظار می رود این حکم ظرف سی روز آینده به اجرا گذاشته شود.

بغدادی اعلام کرد: عربستان از طریق گروه‌های مسلح بر اساس توطئه چینی علیه طرح‌های دولت اسلامی در عراق اقدام به نابودی پایگاه این گروه کرده است.

یک فرمانده ارتش عراق: تا نابودی تروریست‌ها دست از عملیات برنمی‌داریم

چهارشنبه 23 اسفند ۱۳۸۵ (14 مارس 2007)

در اثر دو حمله‌ی انتحاری به بازاری در شمال عراق و نیز ایست بازرسی در بغداد، دست کم 10 تن کشته شدند. در همین حال یک ژنرال ارتش عراق به افراط‌گرایان هشدار داد که چنانچه در برابر تلاش‌ها جهت خاتمه دادن به خشونت‌ها ایستادگی کنند، زیر پای مردم عراق نابود خواهند شد.

از گزارش **اعتماد** چنین بر می آید که علت وارد آوردن اتهام به دبیرکل سازمان معلمان این است که آن سازمان در اطلاعیه ای که در اعتراض به این سنووال ها منتشر کرده چند نمونه از آن ها را ذکر کرده است.

مرور روزنامه های تهران: چهارشنبه 23 اسفند
چهارشنبه 23 اسفند ۱۳۸۵ (14 مارس 2007)

پی پی سی: اعلام رسمی به تاخیر افتادن راه اندازی نیروگاه هسته ای بوشهر، بی نتیجه ماندن گفتگوهای معلمان و نمایندگان دولت، پایان بررسی بودجه سال آینده و در ابهام ماندن سرنوشت بنزین و برگزاری یک چهارشنبه سوری پرهیجان از جمله مطالب اصلی روزنامه های صبح امروز تهران است.

این روزنامه گلایه کرده که در روزهای اخیر بعضی روزنامه و سایت های خبری نیز از سنت خرافی چهارشنبه سوری تعریف و تمجید کردند و به این بهانه که این یک آیین کهن و باستانی ایرانی است این خرافه را ترویج نمودند.

شورای امنیت و تشدید تضادهای درونی رژیم ایران

فراخوان صلح خواهی ملت ایران

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۸۵ - ۱۴ مارس ۲۰۰۷
به نام خدا

ضرب الاجل شورای امنیت سازمان ملل در مورد قطعنامه ی ۱۷۳۷ پایان یافته است و اعضای دائمی این نهاد بین المللی به علاوه آلمان در حال شور و ریزنی هستند تا دامنه ی تحریم های مستقیم و غیرمستقیم ایران را تشدید کنند.

حمید نوحی، فخرالسادات نوربخش، منوچهر نوربخش، صالح نیکبخت، احمد هادوی، هادی هادی زاده یزدی، ناصر هاشمی، سیدهاشم هدایتی، علیرضا هندی، رسول وریایی، منصور وفا، باقر ولی بیگ، علی فرید یحیایی، ابراهیم یزدی، حسن یوسفی اشکوری، رضا یوسفیان، حسن یوسفیان آرانی.

کشور در شرایط «صلح مسلح» قرار دارد سه شنبه 22 اسفند ۱۳۸۵ (13 مارس 2007)

ایلنا: همایش «صلح برای صلح» عصر امروز به مناسبت هفتمین سالروز ترور سعید حجاریان از سوی شاخه دانشجویی جبهه مشارکت ایران اسلامی برگزار شد که حجاریان مقاله‌ای را در این همایش ارائه کرد.

به گزارش "ایلنا"، متن مقاله حجاریان با عنوان «صلح مسلح» به این شرح است:
سال گذشته در همین مکان و حوالی همین زمان مقاله‌ای درباره صلح عرضه کردم.